PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado da primeira etapa da CHAMADA

PÚBLICA Nº. 02/2022, CREDENCIANDO as empresas participantes:

HMR CLÍNICA MÉDICA LTDA

CNPJ: 26.732.013/0001-49

FUTURA GESTÃO EM SERVIÇOS DE SAÚDE S/S LTDA

CNPJ: 27.752.318/0001-85

Imbituva/PR, 07 de Julho de 2022

CELSO KUBASKI

PREFEITO MUNICIPAL